（第１６条関係）

融 資 貸 出 実 行 報 告 書

年  月  日

三 原 市 長 様

金  融  機  関  名             ㊞

  三原市中小企業融資資金運用及び管理規則第１６条に基づき，融資の貸し出

しを実行したので，次のとおり報告します。

融 資 先

・住     所

・事業所（者）名

貸 出 金 額

・運転資金    金            円

・設備資金    金            円

貸出実行日        年  月  日

貸 付 利 率               ％

備 考

※ １件の融資実行ごとに１通を必ず提出のこと。

※ 当該貸出に係る「信用保証委託申込書」の写しを 1 部添付すること。

※ 備考欄には返済期間，返済方法，約定返済日を記入のこと。